
ZARZĄDZENIE NR 2516/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 544/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 marca 2006 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie 
lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom 
w 2006 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 544/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 marca 
2006 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2006 r., w wykazie zadań 
w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom 
w 2006 r., realizowanych w Dzielnicy III wprowadza się następujące zmiany:
1) wykreśla się zadanie: „X Jubileuszowy Krakowski Festiwal Filmów Niezależnych 

KRAFFA”, na kwotę 2.000 zł, realizowane przez Młodzieżowy Dom Kultury 
Al. 29 Listopada,

2) wprowadza się zadanie: „Organizacja imprezy mikołajkowej”, na kwotę 2.000 zł, 
realizowane przez Młodzieżowy Dom Kultury Al. 29 Listopada,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


